



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-05-23 Nr. TP- 9
Visaginas

Posėdis įvyko 2023 m. gegužės 23 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 10.19 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Julija Misiūnė, Visagino savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus projektų koordinatorė (vyriausioji specialistė).

Posėdyje dalyvavo 20 Visagino savivaldybės tarybos narių.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos nariai Svetlana Babujeva, Denis Naidionov, Boris Lukoškov,

Taip pat posėdyje dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas laikinai einanti Aušra Andrijauskienė, skyrių vedėjai, darbuotojai, švietimo ir kultūros įstaigų vadovai, visuomenės ir žiniasklaidos atstovai.

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso įrašas.

Tarybos posėdį pradėjo mero pareigas laikinai einantis tarybos narys Jevgenijus Šuklinas (laikusiai sustabdyti tarybos nario įgaliojimai).

Posėdžio pirmininkas Jevgenijus Šuklinas pranešė, kad iškilmingas tarybos posėdis pradėtas, paprašė visų atsistoti ir sugiedoti Lietuvos Respublikos himną kartu su Visagino kūrybos ir menų akademijos auklėtine Emilija Galaguzaitė.

Posėdžio pirmininkas Jevgenijus Šuklinas suteikė žodį Vyriausiosios rinkimų komisijos narei Jolitai Baušytei.

Jolita Baušytė, Vyriausiosios rinkimų komisijos narė, informavo, kad prisieks Gintautas Dervinis, ir priminė priesaikos davimo tvarką.

Prisieks Gintautas Dervinis.

Posėdžio pirmininkas Jevgenijus Šuklinas suteikė žodį Visagino savivaldybės Nr. 59 rinkimų komisijos pirmininkei Evelinai Visockytei.

Evelina Visockytė, Visagino savivaldybės Nr. 59 rinkimų komisijos pirmininkė, informavo, kad prisieks Erlandas Galaguz, ir priminė priesaikos davimo tvarką.

Prisieks Erlandas Galaguz.

Po savivaldybės mero Erlando Galaguzo priesaikos, toliau tarybos posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems dalyvaujantiems posėdyje, pasiūlė baigti tarybos posėdį, išsakė argumentus.

Jevgenijus Šuklinas, tarybos narys, paaiškino, kodėl į posėdžio darbotvarkę buvo įtraukti tarybos sprendimų projektai, informavo, kad gegužės 31 d. vyks Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimas.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo už išsakytą nuomonę, informavo, kad artimiausiu metu bus sukviestas tarybos posėdis.

Savivaldybės meras

Erlandas Galaguz

Protokolavo

Julija Misiūnė